MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 073/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CONFORME EDITAL 059/2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e

de acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR

SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de

MATEMÁTICA e ENGENHARIA AGRONÔMICA/BACHARELADO EM AGRONOMIA.

ÁREA:
MATEMÁTICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI -HOMOLOGAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º
MARA BRONSTRUP

LAMB
82137

140,3

2º
TAIGOR QUARTIERI

MONTEIRO
82061

133,3

3º
PATRICIA CRISTIANE DA

CUNHA XAVIER
82122

114

4º
JULIA GIEHL ZART 82182

108,7

5º
ANGÉLICA THEIS DOS

SANTOS
82132

105,3

6º
MAIARA MENTGES 82197

104,2

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

ÁREA: ENGENHARIA
AGRONÔMICA/AGRONOMIA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI -HOMOLOGAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

NOTA FINAL

1º

MARLON
TAGLIAPIETRA
STEFANELLO

82171

159,7

2º

LEANDRO
NASCIMENTO

MARQUES

82115

154,3

3º
FERNANDO VIERO 82032

137,7

4º
GABRIELE

CASAROTTO
82110

133,3

5º
THIARLES BRUN 82030

122,0

6º
JEFERSON GIEHL 82167

96,3

7º
CAROL ELISA BECKER 82134

87,7

 Panambi, 04 de julho de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br